
Id: 084688BC-0177-4C11-9958-3E8F905045FF. Uchwalony Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 75/2023 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości stawek z tytułu najmu/dzierżawy  
nieruchomości stanowiących własność lub prawa użytkowania wieczystego Miasta 

Kostrzyn nad Odrą na cele nierolnicze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 t.j. ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 t.j. ze zm.), oraz wykonaniu uchwały 
nr XLIII/336/14 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 25 września 2014 roku w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Lub 
z 2014 r., poz 1712), Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą zarządza co następuje: 

§ 1. Uchyla się ust.2 w § 3 Zarządzenia nr 57/2023 Burmistrza Miasta Kostrzyn nad 
Odrą z dnia 8 marca 2023 r. w sprawie wysokości stawek z tytułu najmu/dzierżawy 
nieruchomości stanowiących własność lub prawo użytkowania wieczystego Miasta Kostrzyn 
nad Odrą, na cele nierolnicze.  

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Gospodarki Przestrzennej i Obsługi 
Inwestora Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 

      Andrzej Kunt 


